
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA

 Nr 271/16

 z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 263/16 z dnia 5 maja 2016r. w sprawie nabycia 

nieruchomości od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz”.

  Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.),

art. 30 ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity

Dz. U. z 2015r. poz. 1515) art. 9021 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst

jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 121) i Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca

1998  r.  Nr  XXXVIII/267/98  w  sprawie  zasad  gospodarowania  gminnym  zasobem

nieruchomości.

zarządza się co następuje:

§ 1. W §1 litera c zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 263/16 z dnia 5 maja 2016r. wykreśla

się treść: „109/78 o pow. 0,0478 ha obręb Wąsosz” i w tym miejscu wpisuje się: „109/79 o

pow. 0,0478 ha obręb Wąsosz”.  

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


	ZARZĄDZENIE

